



ICEWER s.r.l.  
Via del Lavoro,62  
31016 Cordignano -TV-  
Tel.: 0438 38067  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail: [info@icewer.com](mailto:info@icewer.com)

Revisione: 2 del 01/02/2024  
Data stampa: Cordignano, 13/03/2024

**SCHEMA TECNICA**  
**A529384 LES MACARONS ARTISANALE ASSORTITI**  
**GUSTI: Lampone, Arancia, Pistacchio, Vaniglia, Cioccolato,**  
**Fragola, Caramello**  
**12 VASCHETTE da 36 PZ**



**DESCRIZIONE PRODOTTO:** Prodotto dolciario da forno

**INGREDIENTI:**

Nome tecnico legale degli ingredienti	Stato fisico ingrediente	Provenienza MP* Vegetale/animale	Paese di origine MP*
Zucchero	Polvere	Barbabietola	Germania, Francia
<b>MANDORLE</b>	Sgusciate	Vegetale	Spagna
<b>Albume d'UOVO</b>	Liquido	Uova di gallina	Italia
Cacao	Polvere	Vegetale	Africa
Amido di Mais	Polvere	Mais	Serbia
Polvere di zucchero caramellato	Polvere	Vegetale	Francia
Colorante E160/a	Polvere	Sintesi chimica	Cina, India, Germania, Francia
Colorante E120	Polvere	Sintesi chimica	Perù
Colorante E131	Polvere	Sintesi chimica	Perù
Aromi: Fragola, Arancia, Lampone, Pistacchio, Vaniglia	Polvere	Vegetale	Italia
Sale	Polvere	Vegetale	Italia

**\*MP= Materia Prima**

Può contenere tracce di **LATTE** e derivati e **GLUTINE**

**AD ESCLUSIVO USO PROFESSIONALE**

**PACKAGING:** scatola assortita: 2 vaschette per i gusti vaniglia, cioccolato, fragola, pistacchio; 1 vaschetta per i gusti limone, arancia, caramello, lampone. 12 vaschette da 36 pz. Imballo primario: vaschetta in PET con coperchio incernierato.

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:** Peso medio 3,5 g/pz  $\pm$  0,2 g – Dimensione media  $\varnothing$  35 mm  $\pm$  3 mm

**ANOMALIE E DIFETTI PARTICOLARI:** Unità deformate: generalmente assenti – Unità rotte: <0,5% - Corpi estranei: assenti

## ANALISI MICROBIOLOGICA

Carica microbica mesofila	<1000 UFC/g ISO 48333
E.Coli	<10 UFC/g ISO 16649-2
Stafilococchi aurei	<10 UFC/g ISO 6888-1
Salmonella	Assente 25/g ISO 6579
Lieviti	<10 UFC/g NF V08-059
Muffe	<10 UFC/g NF V08-059

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

Valore energetico	1955Kj/465Kcal
Totale grassi	17 g
di cui grassi saturi	1,4 g
Carboidrati	67 g
di cui zuccheri	65 g
Proteine	11 g
Sale	0,16 g

## ALLERGENI (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)

	Presenza o assenza	Potenziale Cross contaminante
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Assenza	Presenza
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Assenza	Assenza
Uova e prodotti a base uova	Presenza	
Pesce e prodotti a base pesce	Assenza	Assenza
Arachidi e prodotti a base arachidi	Assenza	Assenza
Soia e prodotti a base soia	Assenza	NA*
Latte e prodotti a base latte (Lattosio incluso)	Assenza	Presenza
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	Presenza	
Sedano e prodotti base sedano	Assenza	Assenza
Senape e prodotti a base senape	Assenza	NA*
Semi di sesamo e prodotti a base semi di sesamo	Assenza	Assenza
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni Superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	Assenza	Assenza
Lupini e prodotti a base lupini	Assenza	Assenza
Molluschi e prodotti a base molluschi	Assenza	Assenza

**NA=** Allergeni potenzialmente presenti per possibile cross contaminazione dell'ingrediente farina di frumento tenero. Dall'analisi del rischio interna allo stabilimento è emerso non c'è la possibilità che nel macaron avvenga cross contamination da soia o senape per impiego di linee, macchinari ed attrezzature dedicate

**MODALITA' di CONSERVAZIONE:** il prodotto deve essere conservato in luogo asciutto e privo di odori, lontano da fonti di umidità.

**SHELF LIFE:** 18 mesi dalla data di produzione

## DICHIARAZIONE OGM

In accordo con il regolamento europeo 1829/2003 EC & EC 1830/2003, questo prodotto non necessita l'etichettatura OGM.

#### **GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE**

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori ICE WER srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 31.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17

#### **GARANZIA DI NON IONIZZAZIONE**

Questo prodotto non è stato trattato con radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti trattati con radiazioni ionizzanti. In accordo con le Direttive Europee 1992/2/EC e 1999/3/EC

#### **PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)**

Peso netto del prodotto: 1512 g ca

Dimensioni della scatola: 390x290xh240 mm

Codice EAN 13: n/d

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 8

Strati per pallet: 10

Cartoni per pallet: 80

Prodotto in ITALIA